с (

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации городского

округа Красногорск Московской области от 28.08.2018 № 2042/8

«Об утверждении прейскуранта на платные, дополнительные

образовательные услуги, оказываемые МБДОУ д/с № 19»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», У ставом городского округа Красногорск Московской области и

с целью расширения сферы оказания платных, дополнительных

образовательных услуг муниципальными образовательными учреждениями

городского округа Красногорск, постановляю:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа

Красногорск Московской области от 28.08.2018 № 2042/8 «Об утверждении

прейскуранта на платные, дополнительные образовательные услуги,

оказываемые МБДОУ д/с № 19»:

1.1. Приложение к постановлению администрации городского округа

Красногорск Московской области от 28.08.2018 № 2042/8 изложить в новой

редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать данное постановление в газете «Красногорские вести»

и разместить на официальном сайте администрации городского округа

Красногорск.

019111

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации

Е.В. Коновалову.

Временно исполняющий ПОЛНОМОЧИЯ

главы городского округа Красногорск

Верно

управления делами

Исполнитель

по экономике и финансам

А.П. Спасский

Л.В. Пшонкина

О.В. Матвеева

Разослано: в дело-2, прокуратуру, Коноваловой, Ризвановой, Тимошиной,

МБДОУ д/с № 19, газету «Красногорские вести», Новикову.

п\п

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Приложение
к постановлению администрации
городского округа Красногорск
oтO.i:Off.202{ № 8/ЗJУ

/

Приложение

к постановлению администрации
городского округа Красногорск
от 28.08.2018 № 2042/8

Прейскурант на платные,
дополнительные образовательные услуги,

оказываемые МБДОУ д/с № 19

Наименование платной, Форма Кол-во
Цена

дополнительной занятий
одного

проведения
образовательной услуги занятий

занятия,
в месяц

руб./чел.

«Говори, играй, думай»,
Групповая 8 275,00

для детей 4-7 лет

«Юный пловец»,
Групповая 4 275,00

для детей 4-7 лет

«Юный хореограф», Групповая 8 275,00
для детей 4-7 лет

«АБВГдейка»,
Групповая 8 275,00

для детей 5-7 лет

«Нарру English»,
Групповая 8 275,00

для детей 5-7 лет

«English Bells», Групповая 8 275,00
для детей 4-5 лет

«Введение в
школьную жизнь», Групповая 8 275,00
для детей 6-7 лет

«Ментальная арифметика»,
Групповая 8 275,00

для детей 5-7 лет

«Школа юного пловца», Групповая 8 275,00
для детей 3-7 лет

10.
«Весёлый пластилин»,

Групповая 8 275,00
для детей 3-5 лет

11.
«Огонёк здоровья»,

для детей 2-7 лет
Групповая 8 275,00

Основание академического часа - СанПин 1.2.3685-21.